Oulun Keilailuliiton
myontamat ansiomerkit

Suomen Keilailuliiton myéntamaéat ansiomerkit
Oulun Keilailuliiton jasenille

Kultainen ansiomerkki OKL Kultainen ansiomerkki SKL

(paivitetty 18.8.2012) (paivitetty 18.8.2012) nro

Ahmala Pauli 1992 Ahmala Pauli Oulu 143  1996-97
Alkunen Keijo 1992 Alkunen Keijo Oulu 144  1996-97
Haapaniemi Pentti 2002 Haapaniemi Pentti Oulu 2012-13
Hartikka Irma 2012 Hyrynkangas Martti Oulu 145  1996-97
Hyrynkangas Martti 1992 Jokiniemi Erkki Oulu 214  2001-02
Klaavu Sauli 1987 Kaan Aarne Oulu 24 1977-78
Kukkonen Kalevi 1992 Klaavu Sauli Oulu 179  1998-99
Kéhkodnen Martti 1997 Kéhkonen Martti Oulu 146  1996-97
Lamsa Tuula 2002 Leino Pekka Oulu 99  1992-93
Manninen Timo 1992 Leinonen Matti Oulu 52  1983-84
Maki-Opas Pekka 2002 Manninen Timo Oulu 215 2001-02
Pakonen Paavo 2012 Maki-opas Pekka Oulu 213 2001-02
Paloniemi Kalervo 2002 Ollikainen Jukka Oulu 271  2006-07
Paukkonen Olavi 2002 Pakonen Paavo Oulu 2012-13
Peltonen Jaakko 1987 Paloniemi Kalervo Oulu 217  2001-02
Peltopera Veli 1997 Salovaara Marja Oulu 272  2006-07
Ronkko Risto 1992 Salovaara Pentti Oulu 273  2006-07
Sarkkinen Matti 1997 Strom Boris Oulu 216  2001-02
Sikid Reijo 1992 Térma Matti Oulu 147  1996-97
Teréaslahti Mauno 2012 Vuoti Matti Oulu 2012-13
TOrma Matti 1992

Ylavaara Risto 1992

Hopeinen ansiomerkki OKL Hopeinen ansiomerkki SKL

(paivitetty 18.8.2012) (paivitetty 18.8.2012)

Ahmala Pauli Ahmala Pauli Oulu 1992-93
Aho Osmo 1987 Alkunen Keijo Oulu 1992-93
Alkunen Keijo Haapaniemi Pentti Oulu 2006-07
Haapala Mikko 1987 Haataja Esko Oulu 1977-78
Haapaniemi Pentti 1987 Halonen Pekko Oulu 1962-63
Halonen Merja 1987 Hartikka Irma Oulu 2012-13
Hartikka Irma 2007 Hyrynkangas Martti Oulu 1992-93
Haverinen Veijo 1997 Hakkila Aino Oulu 1986-87
Heinonen Aimo 1992 Ikdheimo Jussi Oulu 1996-97
Holopainen Taisto 1987 Jokiniemi ErkKki Oulu 1992-93
Huikuri Alpo 1992 Jokiniemi ErkKki Oulu 1977-78
Hyrynkangas Martti 1987 Juntunen Aila Oulu 1992-93
Hakkila Aino 1987 Jylha Viljo Oulu 1996-97
Ik&heimo Raili 1987 Kaan Aarne Oulu 1975-76
Juntunen Aila 1992 Kamsula Markku Oulu 2001-02
Kannus Lauri 1987 Kangas Juhani Oulu 1996-97
Kannus Raija 1987 Keranen Eero E Oulu 2012-13
Keranen Eero E 2012 Kesti Alvar Oulu 1977-78
Kilpinen Paavo 1992 Klaavu Sauli Oulu 1986-87
Kiviniemi Martti 1992 Kolehmainen Kaija Oulu 1982-83
Klaavu Sakari Kynkaanniemi Kaarlo Oulu 2001-02
Kukkonen Jukka 1997 Kahkoénen Martti Oulu 1992-93
Kukkonen Kalevi Lehtikangas Anneli Oulu 2001-02
Kahkodnen Martti 1992 Leino Pekka Oulu 1982-83
Laakso Lauri Leinonen Matti Oulu 1980-81
Laihanen Jouko 1997 Lilleberg Kalevi Oulu 2006-07
Lilleberg Kalevi 2007 Lamsa Tuula Oulu 2006-07
Lamsa Tuula 1997 Manninen Timo Oulu 1996-97
Manninen Timo 1987 Mé&ki-Opas Pekka Oulu 1996-97
Moilanen Riitta 1992 Nikupeteri Riitta Oulu 2005-06
Méki-Opas Pekka 1997 Ollikainen Jukka Oulu 2001-02



Ollikainen Jukka
Paananen Eero
Paavola Arvo
Pakonen Paavo
Paloniemi Kalervo
Paukkonen Olavi
Peltonen Jaakko
Peltopera Veli
Rahikka Eero
Rajala Seppo
Ronkko Risto
Salovaara Anne
Sarkkinen Jouko
Sarkkinen Matti
Sikio Reijo
Strém Poris
Suorsa Jukka
Suorsa Mervi
Teraslahti Mauno
Torma Ari
Torma Matti
Vuoti Matti
Ylavaara Risto

Pronssinen ansiomerkki OKL
(paivitetty 18.8.2012)

Ahmala Pauli
Aho Osmo
Alkunen Keijo
Arvola Reijo
Forsman Ritva
Haapala Mikko
Haapaniemi Pentti
Haataja Heikki
Halonen Merja
Hannula Urpo
Hartikka Irma
Haverinen Veijo
Heinonen Aimo
Holopainen Taisto
Huikuri Alpo
Huovinen Tuula
Huttula Marko
Hyrynkangas Martti
Hakkila Aino
lkdheimo Raili
Jansson Riitta
Juntunen Aila
Jarvinen Seppo
Kamsula Markku
Kankaala Jarmo
Kannus Lauri
Kannus Raija
Keranen Eero E
Kilpinen Paavo
Kiviniemi Martti
Klaavu Sakari
Koistinen Kari
Konola Helmi
Kortti Kalle
Kukkonen Jukka

2007
1987
1992
2007
1997
1997

1992
1997
2007
1987
2007
1997
1992
1987
2002
2012
2012
2007
2007
1987
2012
1987

2007
1992

2007

2012
2002
1992

1987
2007

1987
1987
1992
2002
1992

2007
1987
1987

2012
1992
2007

Ontero Olavi
Paavola Arvo
Pakonen Paavo
Paloniemi Kalervo
Paukkonen Olavi
Peltonen Jaakko
Peltonen Soili
Rajala Seppo
Salovaara Marja
Salovaara Pentti
Sarkkinen Jouko
Sarkkinen Matti
Siren llkka
Stréom Boris
Tenhula Kalevi
Teraslahti Mauno
Traskelin Matti
Torma Matti
Vesa Pertti

Vuoti Matti
Ylavaara Ville

Oulun Keilailuliiton viiri OKL
(paivitetty 18.8.2012)

Ahmala Pauli
Harju Pekka
Korpiola Pekka
Oulun Kaupunki
Oulun Keilailutalo
Pakonen Paavo
Parkkinen Raimo
Rajala Seppo

Sanomalehti Kaleva

Sanomalehti Liitto
Torma Ari
Ylitalo Mervi

Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu

1992
1982
1997
1987

2005
1997
2001

2006
1992

Kansainvalisen Keilailuliiton

(FIQ) merkki

Eskelinen Jaakko
Jokiniemi Erkki
Kaan Aarne
Klaavu Sauli

Kolehmainen Kaija

Kukkonen Kalevi
Kahkonen Martti
Leinonen Matti
Manninen Timo
Peltonen Soile

Hopeinen ansiomitali SKL

Ei Oululaisia

Hopeinen kunnialevyke SKL

1996-97
1996-97
2006-07
1996-97
2001-02
1986-87
1982-83
2005-06
2001-02
2001-02
1998-99
1996-97
1996-97
1996-97
1982-83
2001-02
2001-02
1992-93
2001-02
2006-07
1972-73



Kukkonen Kalevi
Kumpulainen Jaru

Kynk&anniemi Kaarlo

Kahkonen Martti

Kamarainen Markku

Karkkainen Matti
Laakso Lauri
Laihanen Jouko
Lantto Sirpa
Lauronen Risto

Lehtikangas Anneli

Lilleberg Kalevi
Louhimaa Pekka
Lamsa Tuula
Manninen Timo
Moilanen Pentti
Moilanen Riitta
Méki-Opas Pekka
Niskanen juhani
Ojanpera Marjatta
Ollikainen Jukka
Paananen Eero
Paavola Arvo
Pakonen Paavo
Paloniemi Kalervo
Paukkonen Olavi
Pehkonen Marja
Peltonen Jaakko
Peltopera Veli

Pihlajaniemi Teuvo

Pirttiaho Paavo
Pontinen Raija
Rahikka Eero
Rajala Seppo
Ritola Raimo
Ronkkd Risto
Rontynen Paivi
Salovaara Anne
Salovaara Marja
Salovaara Pentti
Sarkkinen Jouko
Sarkkinen Matti
Seppéanen Martti
Siitonen Janne
Sikid Reijo
Silander Seppo
Strom Annikki
Strém Boris
Suorsa Jukka
Suorsa Matti
Teraslahti Mauno
Traskelin Matti
Torma Ari
Torma Matti
Vesa Pertti
Viitala Matti
Virkkula Esko
Vuoti Matti
Vaavanen Viljo
Ylitalo Mervi
Ylavaara Risto

2012
2002
1987
2007
1992

1992
2007
2002
2002
2002
2012
1992

1987

1992
2012
1992
2002

2002
1992
1992
1992

1987
2007
1992
2012
1992
2002
2002

2007
2002
2002
2002

1987
1987
2007

2007
2002
1992
2007
2007
2002
2002
2002

2002
2012
2007
2007
2012
2002

(paivitetty 15.5.2003) nro

Leinonen Matti Oulu 26 1997-98
Hopeinen kunnialevyke kultamitalilla SKL

Ei Oululaisia

Kultainen kunnialevyke SKL

Ei Oululaisia



